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1933’te Almanya’da Nasyonal Sosyalist Alman İşçi Partisi (Nazi) iktidara geldi.



Saar Bölgesi'ni 1 Mart 1935'te silah kullanmadan Alman sınırlarına dahil etmiştir.

7 Mart 1936'da askersiz hale getirilmiş bulunan Ren bölgesine asker göndermiştir. 



Almanya ve Japonya, 25 Kasım 1936'da Berlin'de "Anti-Komintern Paktı"nı

oluşturmuşlardır. İtalya da, 5 Kasım 1937'de Roma'da imzalanan bir antlaşmayla 

Anti-Komintern Paktı'na katılmıştır. 



Böylece, İkinci Dünya Savaşı'na giden süreçte önemli bir dönüm noktası olan 

"Berlin-Roma-Tokyo Mihveri" oluşturulmuş oldu.



11 Mart 1938'de Alman Ordularını Avusturya'ya göndererek bu ülkeyi işgal etmiştir. 

İlhak edilmiş, yani Almanya’ya katılmıştır.



29 Eylül 1938'de toplanan Münih Konferansı, Çekoslovakya’daki Südet bölgesini 

Almanya’ya vermiştir.



15 Mart 1939'da ordusunu Prag üzerine göndererek Çekoslovakya'yı işgal etmiştir



İtalya, 7-12 Nisan 1939 tarihlerinde Arnavutluk’u işgal etmiştir.



Almanya 1 Eylül 1939 tarihinde Polonya’ya saldırarak İkinci Dünya Savaşı’nı 

başlatmıştır.

23 Ağustos 1939'da "Sovyetler Birliği-Almanya Saldırmazlık Paktı" imzalanmıştır. 



1940 yılında Macaristan ve Romanya, 1941 yılında da Bulgaristan Mihver 

Devletlerine katıldı.



Fransa 1930’lardan beri oluşturduğu Alman sınırındaki Maginot hattını ve Belçika 

ile olan sınırlarını güçlendirdi



Alman kuvvetleri, 9 Nisan 1940'da Danimarka ve Norveç'i işgal etmeye 

başlamıştır.



Alman kuvvetleri, 9 Nisan 1940'da Danimarka ve Norveç'i işgal etmeye 

başlamıştır.



10 Mayıs 1940 sabahı Alman Orduları Hollanda, Belçika ve Lüksemburg'a 

saldırmaya başladılar.



Hollanda 15 Mayıs 1940'da, Belçika da 28 Mayıs'ta teslim olmak zorunda 

kalmıştır. 



Alman birlikleri 14 Haziran 1940'da Paris'e girmiştir. 



Yugoslavya, 6 Nisan 1941'de Sovyetler Birliği ile bir dostluk antlaşması imzalamıştır. 

Ancak, Almanya, antlaşmanın yapıldığı gün Yugoslavya'yı işgal etmeye başlamış 

ve 17 Nisan 1941'de de teslim almıştır. Almanya, Yugoslavya'yı İtalya, Macaristan ve 

Bulgaristan arasında paylaştırmıştır. 



Az sayıda İngiliz ve Britanya müfrezesinin yardım ettiği Yunan ordusu, Wehrmacht

karşısında başarılı olamadı. 23 Nisan  General Yorgos Çolakoğlu ateşkesi kabul etti, 

27 Nisan’da Wehrmacht Atina’ya girdi. (Wehrmacht: 1935 yılında Alman hava, deniz 

ve kara kuvvetlerinin tümüne verilen ad.)



Balkan Seferi de denilen savaşta Girit’in Mayıs 1941’de düşmesiyle, Yunanistan 

topraklarının tamamı Mihver güçlerinin işgali altına girdi. 



Alman birlikleri 22 Haziran 1941’de Rusya’ya karşı Barbarossa Harekatını başlattı.



İtalya 31 Mart 1941’de Almanya’nın müdahalesi ile Kuzey Afrika’da yeni harekat 

başlattı



4 Haziran 1942’de gerçekleştirilen Japonya’nın Midway saldırısı başarısızlıkla sonuçlandı. 



8 Kasım 1942’de Britanyalı ve ABD güçlerinden oluşan bir görev kuvveti Fas ve 

Cezayir kıyılarına bir çıkarma yaptı.



A.B.D., 12-13 Kasım 

1942'de Salomon

adaları açıklarında 

Japonya donanmasını 

ilk büyük yenilgiye 

uğratmıştır. 



İngilizler karşı harekete geçtiler, Alman ve İtalyan birliklerini Mısır ve Libya’da 

çıkardılar ve Bingazi’ye kadar ilerlediler. 



ABD savaşa girince Kasım 1942’de Fransa’ya ait Atlas Okyanusu ve Akdeniz 

kıyılarına asker çıkardı. Mayıs 1943-Afrika’daki tüm Alman ve İtalyan birlikleri 

teslim oldu.



İtalya’yı ve Almanya’yı Kuzey Afrika’dan atan Müttefikler Avrupa’ya yöneldi. 

Temmuz 1943’te önce Sicilya’nın stratejik noktalarına hava saldırısı düzenlendi, 

ardından çıkarma yapıldı.



Stalingrad’a çekilen SSCB ordusu ile Alman ordusu arasındaki savaş Ağustos 

ayından Kasım ayına kadar devam etti. 25 Kasım’da SSCB’nin galibiyeti ile sona 

erdi. 



1943 yılı Temmuz ve Ağustos ayında Kursk bölgesinde yapılan savaşta (tank savaşı) 

Ruslar galip gelmiş ve Ruslar batıya doğru yürüyüşe geçmişlerdir.



Müttefik Devletler Alman işgal bölgelerini hava saldırılarıyla baskı altına almışlardır.



Müttefik Devletler Almanya’yı hava saldırılarıyla baskı altına almışlardır.



Rus kuvvetlerinin batıya ilerleyişi devam etmiştir. 



Müttefik Devletler İtalya üzerinden de Alman kuvvetleri üzerine yürümüşlerdir.



Müttefik Devletler İtalya’nın büyük bir kısmını Almanların elinden almışlardır. 1944 

Haziran ayında Müttefikler Roma’yı ele geçirdiler. 



6 Haziran 1944’te Alman işgali altındaki Fransa’ya İngiliz ve ABD birlikleri 

Normandiya kıyılarından girmeye başladırlar.



Müttefikler, 1942 yılında Pasifik'te Japon yayılmasını 

durdurmuşlardır. 1943 ve 1944 yıllarında da deniz ve 

hava üstünlüğünü ele geçirmişlerdir. 



Rus kuvvetlerinin batıya ilerleyişi devam etmiştir. 



Büyük kayıplara rağmen Müttefikler 26 Ağustos 1944’te Paris’e ulaştı. 



Alman kuvvetleri Balkanlardan çekildi.



Almanya batıdan İngiliz ve Amerikan kuvvetleri, doğudan da Rus kuvvetlerinin 

ilerleyişi ile ablukaya alındı.



Batıdan İngiliz ve Amerikan kuvvetleri, doğudan da Rus kuvvetlerinin Almanya’ya 

girdi.



Üç büyük Müttefik devlet başkanı (Roosevelt, Churchill ve Stalin) 4 Şubat - 11 Şubat 

1945'te Kırım'ın Yalta kentinde bir araya gelmişlerdir. 



Müttefikler, 1945 yılının başlarından itibaren 

Japonya'nın işgali altında bulunan Çin, Endonezya ve 

Pasifik'te çeşitli yerlerde saldırıya geçmişlerdir.



Hitler, Müttefikler, Berlin'e girdikten sonra 30 Nisan 1945'te intihar ederek, yerini 

Amiral Doenitz'e bırakmıştır. Berlin, 2 Mayıs 1945'te ağırlıklı olarak Sovyet 

askerlerinin yer aldığı Müttefikler tarafından tamamıyla ele geçirilmiştir.



7 Mayıs 1945'te Alman delegeleri Reims kentindeki Eisenhower'in ana 

karargahında Almanya'nın kayıtsız-şartsız teslim belgesini imzalamışlardır.



Almanya'nın teslim olmasından sonra, Avrupa'da ortaya çıkan sorunları görüşmek 

üzere, üç büyük Müttefik devlet, 17 Temmuz - 2 Ağustos 1945 tarihleri arasında 

Berlin yakınlarında Potsdam'da bir toplantı yapmışlardır. 



Almanya ve Berlin dört işgal bölgesine ayrılmıştır. ABD, İngiltere, Fransa ve 

Sovyetler Birliği yönetimine bırakıldı. Avusturya’nın başkenti Viyana dört işgal 

bölgesine ayrıldı.



A.B.D., Japonya'yı kayıtsız-şartsız teslim olmaya 

zorlamak için, 6 Ağustos 1945'te ilk atom bombasını 

Hiroshima'ya, ikincisini de 9 Ağustos 1945'te Nagasaki'ye

atmıştır. 



Sovyetler Birliği, 13 Nisan 1941'de Japonya ile tarafsızlık antlaşması imzalamasına rağmen, teslim 

olma noktasına gelen bu ülkeye 8 Ağustos 1945'te savaş ilan etmiş ve Mançurya'yı işgale başlamıştır.



Japonya, 10 Ağustos 1945'te yenilgiyi kabul ettiğini ABD’ye bildirmiştir. Yapılan görüşmeler sonucu 2 

Eylül 1945'te Tokyo Koyu'nda demirli bulunan ABD‘ye ait Missouri adlı savaş gemisinde Japonya'nın 

teslim belgesi imzalanmıştır.



Bu olayla da Uzakdoğu'da savaş sona erdiği gibi, yaklaşık kırk milyon insanın hayatına mal olan 

İkinci Dünya Savaşı da Müttefiklerin zaferiyle bitmiştir.
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